
 

   

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta, Arna Nováka 1, 602 00 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc., děkanem  

Veřejná zakázka: Dodávka AVT pro FF MU 
 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 
 

uchazeče 
 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10 

636 00 Brno 
IČ: 27675645 

 
 
Odůvodnění: 
 
Komise v souladu se zadávacími podmínkami hodnotila nabídky podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, která 
byla zadavatelem určena jako základní hodnotící kritérium.  
 
Hodnocené nabídky:  
 

• AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, 102 00 Praha, IČ: 48108375 
 

• ELVIA spol. s r. o., Poděbradská 51, 198 00 Praha, IČ: 44269277 
 

• C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645 
 

• ApS Brno s.r.o., Božetěchova 2, 612 66 Brno, IČ: 00543535 
 
 
hodnotící tabulka 

 
 
 
Uchazeč C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, IČ: 27675645 prokázal skutečnosti dle 
§ 101 zákona, pro hodnocení nabídek byla tedy rozhodná výše nabídkové ceny tohoto dodavatele 
snížená o 15 %. Nabídková cena uchazeče byla 1 025 785 Kč bez DPH, hodnocena byla cena snížená o 15 % 
ve výši 871 917,25 Kč bez DPH. 
 
  

dodavatel nabídková cena cena snížena o 15 % hodnocená cena pořadí

C SYSTEM CZ a.s. 1 025 785,00 Kč 871 917,25 Kč 871 917,25 Kč 1

AV MEDIA, a.s. 992 886,00 Kč 992 886,00 Kč 2

ELVIA spol. s r. o. 1 079 170,00 Kč 1 079 170,00 Kč 3

ApS Brno s.r.o. 1 183 161,00 Kč 1 183 161,00 Kč 4



 

Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat námitky dle ustanovení § 110 odst. 4 
zákona, které je nutno zadavateli doručit do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít 
s vybraným uchazečem smlouvu. 
 
 
 
 
V Brně        …………………………………………………… 

           prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty 


		2014-01-08T11:37:35+0100
	Josef Krob




